
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO  
AMMINISTRATIVO  N°  53/2020 

 

 
OGGETTO : 

 
L I Q U I D A Z I O N E  F A T T U R E .  
 

 
L’anno  DUEMILAVENTI  addì  VENTINOVE del mese di  MAGGIO  la sottoscritta 
SCAGLIOTTI dr.ssa Laura nella sua qualità di Responsabile del Servizio Amministrativo 
come da decreto n. 07 del 02/09/2019;  
 
Atteso che si rende necessario liquidare le fatture specificate nell’allegato prospetto, tutte 
relative a prestazioni, forniture e provviste eseguite in economia correlate al funzionamento 
e al mantenimento dei servizi comunali, le cui somma sono state preventivamente impegnate 
e le spese autorizzate con apposite determinazioni concernenti i vari servizi; 
 
Dato atto che le prestazioni e le forniture sono state effettivamente e regolarmente eseguite 
ed è, pertanto, doveroso liquidare le relative fatture; 
 
Dato atto della regolarità delle certificazioni previdenziali ai sensi dell’art. 6 DPR 207/2010  
agli atti ; 
 
Visto il regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Liquidare le fatture specificate nell’allegato prospetto, relative a spese regolarmente 
autorizzate; 
 
 
2) DARE ATTO che tutti gli interventi di spesa sui quali vengono imputati i pagamenti del 

presente atto presentano la necessaria disponibilità in conto RR.PP. e competenza del 
Bilancio di Previsione 2020; 

 
3) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Finanziario provvederà all’emissione del 
relativo mandato di pagamento con versamento diretto dell’IVA ai sensi art. 17-ter del PDR 
633/72 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 F.to  SCAGLIOTTI D.ssa Laura  
 
 
 
 

COPIA 



 2

 
 
 
 

_________________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dei presenti impegni agli interventi 
interessati del Bilancio  
 
Lì  29/05/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to    SCAGLIOTTI D.ssa Laura 

_________________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 
 
Lì  06/06/2020  

 
L ’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI  

F.to    PAGIN Patrizia 
 


